

Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“,

Visuotiniam narių susirinkimui

MOTYVACINIS LAIŠKAS

DĖL UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS NARIO POZICIJOS

Aš, Rapolas Kriaučelis, Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ (toliau – UVJOS „Apskritasis stalas“) savanoris, pretenduoju į Utenos jaunimo reikalų tarybos nario poziciją.

Savo visuomeninę veiklą pradėjau 2018 m. Utenos Aukštakalnio progimnazijos taryboje kaip pirmninko pavaduotojas. Savo kadencijos metu teko pavaduoti besikeičiančius pirmninkus bei formuoti komandą, taip įgavau komandos valdymo, darbo joje bei jo organizavimo ir bendradarbiavimo įgūdžių. Ši kadencija pasibaigė 2019 m. rugsėjo mėnesį. Nuo 2019 m. rugsėjo mėnesio tapau Utenos Aukštakalnio progimnazijos moksleivių tarybos pirmninku. Savo kadenciją sėkmingai baigiau 2020 m. birželio mėnesį įgyvendinęs visus savo išsikeltus tikslus. Taip pat, 2019 m. rugsėji prisijungiau prie UVJOS „Apskritasis stalas“ veiklos ir aktyviai dalyvauju iki šiol. Visose siose veiklose įgavau daug patirties, savybių, kurios yra reikalingos užimti Utenos jaunimo reikalų tarybos nario poziciją: atsakingumo, punctualumo, atstovavimo įgūdžių, tolerantiškumo ir viešojo kalbėjimo įgūdžių.

Kaip pirmą savo tikslą išsikeliu atstovauti jauniausios jaunimo grupės interesus ir nuomonę, kadangi šios amžiaus grupės atstovo Utenos jaunimo reikalų tarybos sudetyje šiuo metu nėra. Tai tikslingai galėsiu atlikti, nes esu Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ savanoris bei ankstesnėse pareigose sukurti ryšiai užtikrina pastoviai palaikoma ryšį su šia amžiaus grupe. Antruoju savo tikslu išsikeliu geresni Utenos priemiesčiuose gyvenančio jaunimo atstovavimą. Ir tai man padės padaryti padėtis, jog pats gyvenu Utenos priemiestyje.

Manau įgauta patirtis ne tik Utenos visuomeninių jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“, bet ir kitose visuomeninėse veiklose padaro mane puikiu kandidatu į Utenos jaunimo reikalų tarybos nario poziciją.

Jeigu manote, jog esu tinkamas kandidatas šioma pareigoms – kviečiu palaikyti mane.

Pagarbiai

Rapolas Kriaucelis

